
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «07» июня 2017 г. № 547-пп 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление  
Правительства Магаданской области  

от 08 августа 2014 г. № 649-пп 
 
 

 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий  

по мониторингу и оперативному реагированию на изменение 

конъюнктуры продовольственных рынков на территории Магаданской 

области» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  

от 06 августа 2014 г. № 560 «О применении отдельных специальных 

экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской 

Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации  

от 07 августа 2014 г. № 778 «О мерах по реализации указов Президента 

Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 560, от 24 июня 2015 г.  

№ 320 и от 29 июня 2016 г. № 305», в соответствии с Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:». 

 

 



2 

 

1.2. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Рекомендовать мэру города Магадана, главам городских округов 

Магаданской области:». 

1.3. В составе межведомственного штаба по мониторингу  

и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры 

продовольственных рынков (далее – состав), утвержденном указанным 

постановлением: 

- вывести из состава Москалева С.В., Полянскую Е.В.; 

- ввести в состав на правах члена штаба Собченко Ирину 

Владимировну, заместителя руководителя Управления Федеральной 

службы государственной статистики по Хабаровскому краю, Магаданской 

области, Еврейской автономной области и Чукотскому автономному 

округу (по согласованию). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный 

 

 

 


